
 

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

RETIFICAÇÃO EDITAL 64/2013 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2013 

 
“EDITAL DE PREGÃO - REGISTRO DE PREÇO - PARA CONTRA TAÇÃO DE 
EMPRESA PARA CONSERTO, RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, 

CONFORME ANEXO I.” 
 

MENOR PREÇO POR LOTE 
 

IVANDRO BIRCK, Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, RETIFICA  o Edital do 
Pregão Presencial n° 37/2013 nos itens abaixo relacionados: 
 
1 – Da nova data de abertura que passa a ser: Dia 13 de Novembro de 2013, às 09 horas. 
 
2 – Do tipo de julgamento: Menor preço por lote. 
 
3- O Anexo I foi retificado, onde há novo Anexo I Retificado.  
 

 As demais cláusulas e condições continuam inalteradas. 
 

 
Pinhal da Serra, 31 de Outubro de 2013. 

 
 

Ivando Birck 
Prefeito Municipal 

 


